
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО» 

386120, РИ, Назрановский район                  ИНН\КПП 0608061350\060801001 

с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru 

 
 

Приказ № 216/1 

 

«18»  сентября 2023 г. 

 

 

 

 

Об утверждении плана-графика подготовки к ГИА 

 

На основании статьи 28 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Управления образования по Назрановскому району №35 

от 11.09.2023 г., в целях организации подготовки обучающихся к прохождению 

государственной итоговой аттестации (далее – ГИА) в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график подготовки ГБОУ «СОШ № 4 с.п. Кантышево» к ГИА в 2024 

году согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР Кодзоевой Л.Д. проконтролировать выполнение 

мероприятий, указанных в плане-графике подготовки ГБОУ «СОШ № 4 с.п. Кантышево» к 

ГИА в 2024 году. 

2.1. Разместить план-график подготовки ГБОУ «СОШ № 4 с.п. Кантышево» к ГИА в 2024 

году на информационном стенде, на сайте учреждения и ознакомить с настоящим приказом 

работников под подпись. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

Директор                                                           Я.У-Г. Манкиев 

 

 


